進行表

Time プログラム

14:30~15:00 オンラインによる受付

15:00~15:15 高圧向けパワコン製品紹介

15:15~16:00 高圧パワコンの設置、接続、設定

16:00~16:30 トラブルシューティング Q&A 質疑応答

お客様各位

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度下記の日程にてライブ配信による「2020年 第三回オンライン・イベント-高圧向けPCSの設置&設定トレーニング」を

実施させて頂きます。

本会議を通じまして、高圧向けパワコンの設置、系統連系の設定に関するオンラインでのトレーニングを実施致します。

ご多忙のところ恐れ入りますが、是非この機会にご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

華為（ファーウェイ）太陽光発電所向け製品トレーニング
ウェブセミナー&オンライン配信

第三回 高圧向けPCSの設置&設定トレーニング

@ Huawei FusionSolar

※  コンテンツは予告なく変更になる場合がございます。 あらかじめご了承ください。

YouTubeアクセス
はこちらから

Zoomからアクセ

スはこちらから

ウェブセミナー アクセスURL:

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZwsfumrqz0vHdyBCKk9YltbaPY_BIUIVbwJ
ミーティングID： 881 9035 6578

YouTube同時配信生放送URL: https://youtu.be/j9Tzbec3UKI

開催日時：2020年07月10日15時

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZwsfumrqz0vHdyBCKk9YltbaPY_BIUIVbwJ
https://youtu.be/j9Tzbec3UKI